UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE RECONDUÇÃO PARA TUTOR(A) DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL / GRUPO PET – MEDICINA VETERINÁRIA

A UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, por meio da Pró-Reitoria de Ensino -

PROEN, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei n° 11.180, de 23

de setembro de 2005; na Portaria MEC n° 976, de 27 de julho de 2010, com alterações  dadas

pela Portaria MEC n° 343, de 24 de abril de 2013 e no Manual de Orientações Básicas do

Programa de Educação Tutorial, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de

Recondução para Tutor(a) do Grupo PET – Medicina Veterinária, conforme exposto abaixo:

1. Nota Final dos (as) candidatos (as) após a etapa de Apresentação do Relatório de

Atividades do Grupo PET no Triênio 2022/2023/2024.

CANDIDATO(A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

RINALDO BATISTA VIANA 9,9 Aprovado

Ana Paula de Andrade Sardinha
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE ENSINO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/08/2025

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 - DPGRAD (15.06.43.18)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/08/2025 19:36 )
ANA PAULA DE ANDRADE SARDINHA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 2146298

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código 2 2025 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 21/08/2025

de verificação: 1d03f7b647

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf